Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ηρακλείου, για τον καθορισμό μηνιαίου 
μισθώματος του ακινήτου, οι οποίοι συμφώνησαν ως μηνιαίο μίσθωμα και για 
το χρονικό διάστημα από 01-04-2025 έως και 31-07-2025 (04 μήνες), το ποσό 
των δέκα χιλιάδων (10.000,00) ευρώ αντί του ποσού των έντεκα χιλιάδων ευρώ 
(11.000,00) που ήταν η αρχική οικονομική προσφορά της εταιρείας  «ΚΤΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΕ», συμπεριλαμβανομένων των κοινοχρήστων 
δαπανών.  

11. Τις απόψεις της προέδρου της Επιτροπής κας Λιονή Μαρίας και τη σύμφωνη 
γνώμη των μελών της, με τις οποίες πρότειναν να εγκριθεί η απ ευθείας μίσθωση